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Anatol Szpur – klub radnych Romana Szełemeja 
...............................................................................
                  /imię i nazwisko radnego, klub radnych/ 

Składam interpelację do:

                 /niewłaściwe skreślić/

Prezydent Miasta Wałbrzycha 

Pan Roman Szełemej

za pośrednictwem Przewodniczącej Rady Miejskiej Wałbrzycha

w następującej sprawie: 

Wynajęcie godzin na boiskach Aqua-Zdroju dla wałbrzyskich 
klubów piłkarskich szkolących dzieci i młodzież. 
PAKIET DARMOWYCH GODZIN DLA KLUBÓW

Szanowny Panie Prezydencie.

W związku z zaistniałą sytuacją dotyczącą piłkarskiego Klubu Górnik Wałbrzych 
zwracam się o rozważenie możliwości zakupienia przez Gminę Wałbrzych pakietów godzin na 
boiskach treningowych Spólki Rekreacyjno-Sportowej w rundzie jesiennej i wiosennej 
2019/2020.

Proponuję również następujące rozwiązanie funkcjonowania tego pakietu:

- wszystkie wałbrzyskie kluby szkolące młodzież i dzieci będą nieodpłatnie korzystać z obiektów
treningowych Aqua-Zdroju
- dla klubów będą dostępne boiska w tygodniu według wcześniej ustalonego harmonogramu 
przez Aqua-Zdrój
- Aqua-Zdrój ustali termin zgłaszania się klubów do programu darmowych godzin na obiekcie i 
rozpisze ilość godzin równą dla wszystkich klubów na tydzień roboczy
- wstęp na boisko będą miały tylko i wyłącznie drużyny, które zjawią się na swojej godzinie 
treningowej pod opieką trenera drużyny. 
- WAŻNE – pakiet godzin będzie tylko i wyłącznie dotyczył szkolenia dzieci i młodzieży!
Nie będą mogły z niego korzystać drożyny seniorskie!
- Pakiet nie będzie dotyczył prywatnych szkółek i akademii piłkarskich 



Dodatkowo proszę o możliwość wykupienia godzin na rozgrywanie meczów na płycie 
głównej stadionu przy ulicy Ratuszowej dla juniorów młodszych i juniorów starszych grających 
w ligach dolnośląskich. W śród młodych zawodników podniesie to morale oraz poziom 
sportowy, z drugiej zaś strony odciąży klub od dodatkowych kosztów. 

Celem darmowego pakietu treningowego dla wałbrzyskich klubów sportowych 
szkolących dzieci i młodzież jest podnoszenie kwalifikacji sportowych wśród najmłodszych 
adeptów piłki nożnej w Wałbrzychu. Zaangażowanie gminy w rozwój tej dyscypliny sportowej 
w mieście. Umożliwienie najmłodszym szkolenia się w najlepszych warunkach. Odciąży to 
również kluby szkolące dzieci i młodzież z części kosztów.   

Proszę o pozytywną odpowiedź na moją interpelację.  

 

Do interpelacji, zapytania załączam  załączników.

Anatol Szpur 

            /podpis radnego/


